

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Волгодонский филиал акционерного общества "Инжиниринговая компания "АЭМ-технологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	15	38	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	30	135	6	0	0	0
из них женщин	8	8	0	3	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда				
		химический	биологический	возраст пренебрежительно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконизирующие излучения	неинизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса			
1	Производство №1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Участок по подготовке сварочных материалов и наладке сварочного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

25	станков Сверловщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Термо-прессовой участок Вальцовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Вальцовщик Участок покраски, укладочки и отгрузки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь по сборке металлокон- струкций	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь по сборке металлокон- струкций	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Участок по изготовлению ос- настки и нанесению гальвано- покрытий Токарь-затяловщик Служба главного инженера	-	-	2	3.1	5	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Участок котельной, тепловых сетей и вентиляции Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (Слесарь по обслуживанию и ремонту сис- тем теплоснабжения и венти- ляции)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (Слесарь по обслуживанию и ремонту сис- тем теплоснабжения и венти- ляции)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь по ремонту оборудо- вания тепловых сетей (Слесарь по обслуживанию и ремонту сис- тем теплоснабжения и венти- ляции - Тракторист)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Участок ремонта сетей водо- снабжения и канализации, очистных сооружений и АПЗ Слесарь-сантехник (Слесарь- сантехник- электрозаварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36	Участок электрических сетей и подстанций Кабельщик-спайщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

48	Стропальщик (Стропальщик-газоэлектросварщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 24.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Гроо А.Ф.

30.12.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нач. отдела организации труда и заработной платы фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Наумова Е.В.

30.12.15

Нач. отдела по работе с персоналом фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Карелина В.В.

30.12.15

Нач. правового управления фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Сульдина О.В.

30.12.15

Гл. энергетик фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Кравцов О.А.

30.12.15

Гл. механик фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Фопанов В.В.

30.12.15

Нач. отдела ОТиПБ фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Ледовская В.Г.

30.12.15

Вед. спец. по ОТ фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Нестеров С.А.

30.12.15

Вед. спец. по ОТ фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Харитонов А.А.

30.12.2015

Вед. спец. по ОТ фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Мишустин Д.Г.

30.12.15

Вед. спец. по ПСчПТ ООТиПБ фил. АО "АЭМ-технологии" "Атоммаш"

Федорова В.А.

30.12.15

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1891

Ромашов А.И.

24.11.2015

(8 в разделе экспертов)